را براى بهبود اوضاع عنوان مى کنند.
محبوبه با ابراز امیدوارى مى افزاید: هر کسى که روى کار
مى آید، جداى از درگیرى هاى فکرى و ذهنى که دارد، باید
به فکر پیشرفت مملکت و بهبود اوضاع معیشت مردم باشد

که هدف نهایى نیز همین است.

نشاط انتخاباتى در مشهد به اوج رسید

دوشنبه 25 اردیبهشت 1396
18 شعبان 1438 15 مى 2017
سال سى ام
شماره 8399 ویژه نامه 2790